(D
?]I3FEITURÀ DO

ARACATI

',Á'

o"t ,.""..( o"

EXTRATO DE DISPENSÀ DE LICITACÃO

Enl cumprirncnto à râliÍicâção procedida, \'imos publicar o cxtlato resumido

Dispensa de Licitâção a seguir:

DISPrNsÂ DE LIcITAÇÁO N" 10.003/2021-DL

OBJETO: AQUISIÇÀO DE MEDICAMENTOS PARA OS LEITOS DE UTI COVID DO HOSPITAL

MIINICIPAL DR. EDUARDO DIAS - HMED, EM CARÁTER DE uncÊNcIa. Blr FUNÇÃo Dos

ITENS QUE FORAM DESERTOS NAS LICITAÇÕES ANTERIORES, ATRAVÉS DA SECRETAR]A

nau,lIclpaL og seúDE Do ARACÀTycE.

EMPRESA: W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E ÉXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrirâ no CNPJ sob o n' 19 079.66710001-50, com sede na Rua

Marechal Bittencourt, no 809, CEP: 60.860-524, Dias Macedo, Fortaleza/Ce, representada por Eduardo

DallAccua dos Santos, CPF n" 028.268.689-42

VALOR GLOBAL nO OISpÊNOIO, R$ 772.500,00 (setecentos e setenta e dois mil e quinhentos

reais).

ruN'DÁMtrNTAÇÁO LEGALT ART.24,IV e V, DA LEIN" 8.666/93

Publique-se.

Aracali/CE, i6 de junho de 202l.

euA.""a CwkXa-inski Alv€s
Sccretária Municipâl dâ Saúde

Av. Dragão d3 Mar,230, Centro, Âracâü Ca- Brâ§ilCÊPj 62800{00

pÊuIiF.r'rtiRÀ D()

-'t llfr;."
ll'l

ARACATT:::::---:-

cERTTDÃo DE PUBLTcAçÃo

Certifico para os devidos íns, que fo publicado no quadro de avisos e

publicaçóes desta Preieitura o Extrato de Publicação da Dispensa de Licitação n"

1O.OO3/2021-DL, cujo objeto é a
^QUISTçÀô

DE N,1[DTCAMENTOS P^RA OS LEIIOS DE

UTI CoVID Do IIoSPITAL MUNICIPAL DR, LDUARDO DIAS - HMED, EM CAITÁTER DE

URGÊNC]A Err'l r,ur\ÇÀo Dos trENS euE FoRAM DDSERToS NAS LlcllAÇÕES

ANTERIORES. ATR^vÉs DA SECRLIAT{IA MUNlclp^L DE SAúDE Do
^RACATI/CE,

conÍorrne determ nação lega.

Aracati/CE, 16 de junho de 2021.

,tr,I."." Guk x*rrinski
^lvesSecretária Municipâl dc Saúrde

Av. D.agão do Ma., 230, Ce.tro, Aracati-CE - B.âsilcEP: 62800-000

i+55 88) 3421-1050 i {5S 88) 3421-19451 www.aracati.ce.Sov.br